
Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

4

5

1

2

3

(A)
Frigato Alessandro
Salvato Flavio

(A)
Caselli Alfeno
Ghirardini Claudio

(A)
Periotto Claudio
Borin Rino

(C)
Alfonsi Riccardo
Cotta Simone

(C)
EE ee
FF ff

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

Garisti Rodigini A.S.D.

La Torre A.S.D.

La Torre A.S.D.

Fantasmi

1.0

2.0

3.0

4.0

6.0

26.5

29.0

31.0

42.5

72.0

1 - 3 - 2.5 - 1.5 - 1 - 2
1 - 3 - 3.5 - 2 - 3 - 3

2 - 1 - 2.5 - 1.5 - 2.5 - 1
2 - 3 - 3.5 - 4 - 3 - 3

3 - 3 - 1 - 3 - 2.5 - 3.5
4 - 3 - 1 - 1 - 3 - 3

4.5 - 3 - 4 - 4.5 - 4 - 3.5
4 - 3 - 2 - 4 - 3 - 3

6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6
6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6

67

61

60

22

0

20

16

16

9

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Le Tre Cave - Lendinara
Data 18-11-2018
Società Organizzatrice La Torre A.S.D.

Manifestazione TROTA. LAGO - COPPIE 2018
Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore A Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
23:15:09

Direttore di Gara
Dal Bello Renato

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

7

10

8

6

9

(E)
Bressan Riccardo
Stanchi Luca

(B)
Cervato Simone
Bonaguro Giampaolo

(C)
Baldo Silvio
Zangirolami Michele

(G)
Zeggio Massimiliano
Viaro Alberto

(B)
CC cc
DD dd

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

La Torre A.S.D.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

La Torre A.S.D.

Fantasmi

1.0

2.0

3.0

4.0

6.0

28.5

29.5

33.5

39.5

72.0

1 - 1 - 1 - 1 - 4 - 1
3.5 - 3 - 4 - 3 - 3 - 3

2 - 2 - 2 - 3.5 - 1.5 - 3
1 - 4.5 - 1 - 3 - 3 - 3

4 - 3.5 - 3 - 3.5 - 1.5 - 2
3.5 - 1.5 - 2 - 3 - 3 - 3

4 - 3.5 - 4.5 - 2 - 3 - 4.5
3.5 - 1.5 - 4 - 3 - 3 - 3

6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6
6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6

31

25

23

16

0

7

10

10

9

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Le Tre Cave - Lendinara
Data 18-11-2018
Società Organizzatrice La Torre A.S.D.

Manifestazione TROTA. LAGO - COPPIE 2018
Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore B Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
23:15:10

Direttore di Gara
Dal Bello Renato

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

13

11

15

14

12

(D)
Bassanese Gabriele
Bassanese Marco

(B)
Sacchetto Sergio
Bolognesi Enrico

(B)
Marchini Davide
Bellettato Simone

(F)
Turolla Alessandro
Conti Arnaldo

(A)
AA aa
BB bb

La Torre A.S.D.

Garisti Rodigini A.S.D.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

La Torre A.S.D.

Fantasmi

1.0

2.0

3.0

4.0

6.0

27.5

32.0

33.5

36.0

72.0

2 - 1 - 2.5 - 3 - 2 - 1.5
1 - 2 - 3.5 - 3 - 3 - 3

4 - 2.5 - 1 - 1 - 3 - 3.5
3.5 - 1 - 3.5 - 3 - 3 - 3

1 - 4 - 2.5 - 3 - 4 - 1.5
3.5 - 4 - 1 - 3 - 3 - 3

3 - 2.5 - 4 - 3 - 1 - 3.5
3.5 - 3 - 3.5 - 3 - 3 - 3

6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6
6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6

57

58

55

40

0

11

15

20

12

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Le Tre Cave - Lendinara
Data 18-11-2018
Società Organizzatrice La Torre A.S.D.

Manifestazione TROTA. LAGO - COPPIE 2018
Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore C Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
23:15:11

Direttore di Gara
Dal Bello Renato

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato Provinciale di Rovigo

TROTA. LAGO - COPPIE 2018               Le Tre Cave - Lendinara

2 18/11/2018

2^ prova                                

La Torre A.S.D. Maver

Zona <A>

515

0

12

3

0

0

0

42.92

TOTALI

515

0

12

3

0

0

0

42.92

0

0

0

0

0

0

515

0



Class. Coppia Società Piazz. Eff. Totale
Penalità

Penalità dei
singoli turni

Totale
Catture

Catture
migl. turno

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

(A)
Frigato Alessandro
Salvato Flavio
(D)
Bassanese Gabriele
Bassanese Marco
(E)
Bressan Riccardo
Stanchi Luca
(A)
Caselli Alfeno
Ghirardini Claudio
(B)
Cervato Simone
Bonaguro Giampaolo
(B)
Sacchetto Sergio
Bolognesi Enrico
(A)
Periotto Claudio
Borin Rino
(B)
Marchini Davide
Bellettato Simone

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

La Torre A.S.D. (Maver)

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

Garisti Rodigini A.S.D.

La Torre A.S.D. (Maver)

Garisti Rodigini A.S.D.

La Torre A.S.D. (Maver)

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

1

1

1

2

2

2

3

3

26.5

27.5

28.5

29.0

29.5

32.0

31.0

33.5

1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3.5

1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3.5

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4

1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 4

1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 4.5

1 - 1 - 1 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 3.5 - 4

1 - 1 - 1 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 4

1 - 1 - 1.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 4

67

57

31

61

25

58

60

55

20

11

7

16

10

15

16

20

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 18-11-2018
Campo di Gara: Le Tre Cave - Lendinara
Società Organizzatrice: La Torre A.S.D.
Prova nr.: 2

Classifica Giornata TROTA. LAGO - COPPIE 2018

Orario
23:16:05

Direttore di Gara
Dal Bello Renato

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Annotazioni



Class. Coppia Società Piazz. Eff. Totale
Penalità

Penalità dei
singoli turni

Totale
Catture

Catture
migl. turno

Note

9

10

11

12

13

13

13

(C)
Baldo Silvio
Zangirolami Michele
(F)
Turolla Alessandro
Conti Arnaldo
(G)
Zeggio Massimiliano
Viaro Alberto
(C)
Alfonsi Riccardo
Cotta Simone
(C)
EE ee
FF ff
(B)
CC cc
DD dd
(A)
AA aa
BB bb

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

3

4

4

4

6

6

6

33.5

36.0

39.5

42.5

72.0

72.0

72.0

1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 3.5 - 4

1 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 3.5 - 4

1.5 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4.5 - 4.5

2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4.5 - 4.5

6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6

6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6

6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6

23

40

16

22

0

0

0

10

12

9

9

0

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 18-11-2018
Campo di Gara: Le Tre Cave - Lendinara
Società Organizzatrice: La Torre A.S.D.
Prova nr.: 2

Classifica Giornata TROTA. LAGO - COPPIE 2018

Orario
23:16:06

Direttore di Gara
Dal Bello Renato

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Annotazioni



Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(A)
Frigato Alessandro
Salvato Flavio
(B)
Marchini Davide
Bellettato Simone
(A)
Periotto Claudio
Borin Rino
(B)
Cervato Simone
Bonaguro Giampaolo
(B)
Sacchetto Sergio
Bolognesi Enrico
(D)
Bassanese Gabriele
Bassanese Marco
(C)
Alfonsi Riccardo
Cotta Simone
(A)
Caselli Alfeno
Ghirardini Claudio
(C)
Baldo Silvio
Zangirolami Michele

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

Garisti Rodigini A.S.D.

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

Garisti Rodigini A.S.D.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

3.0

4.0

4.0

4.0

4.0

5.0

5.0

6.0

6.0

2 - 1

1 - 3

1 - 3

2 - 2

2 - 2

4 - 1

1 - 4

4 - 2

3 - 3

56

60

60

59

63

61.5

69

62

66.5

29½-26½

26½-33½

29 -31

29½-29½

31 -32

34 -27½

26½-42½

33 -29

33 -33½

1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 2½- 3 - 4 - 4 - 4 - 4½
1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3½

1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 3½
1 - 1 - 1½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4 

1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 2½- 3 - 3½- 4
1 - 1 - 1 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4 

1 - 1½- 1½- 2 - 2½- 2½- 2½- 2½- 3 - 3 - 3½- 4
1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4½

1 - 1½- 1½- 1½- 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4½
1 - 1 - 1 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 4 

1½- 1½- 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4
1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3½

1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4
2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4 - 4 - 4½- 4½

1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4½
1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 4 

1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4½- 4½
1½- 1½- 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 4 

88

82

93

59

84

81

53

94

52

67

55

60

34

58

57

31

61

29

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Le Tre Cave - Lendinara
Data 18-11-2018
Società Organizzatrice La Torre A.S.D.

Manifestazione TROTA. LAGO - COPPIE 2018
Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Classifica FINALE  COPPIE dopo la prova nr. 2

Orario
23:16:49

Direttore di Gara
Dal Bello Renato

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio



Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

10

11

11

11

14

15

16

17

18

(F)
Turolla Alessandro
Conti Arnaldo
(A)
AA aa
BB bb
(B)
CC cc
DD dd
(C)
EE ee
FF ff
(E)
Bressan Riccardo
Stanchi Luca
(D)
Bressan Riccardo
Stanchi Luca
(E)
Padovani Enrico
Padovani Roberto
(G)
Zeggio Massimiliano
Viaro Alberto
(H)
Bassanese Marco
Chioatto Donato

La Torre A.S.D. (Maver)

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

7.0

12.0

12.0

12.0

7.0

9.0

10.0

10.0

12.0

3 - 4

6 - 6

6 - 6

6 - 6

6 - 1

3 - 6

4 - 6

6 - 4

6 - 6

66.5

144

144

144

28.5

58.5

37.5

39.5

0

30½-36

72 -72

72 -72

72 -72

-28½

30 -28½

37½-

-39½

-

1 - 1½- 1½- 1½- 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4
1 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 4 

6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6
6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 

6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6
6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 

6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6
6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4 

1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 3 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4 

1 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4½- 4½

1½- 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4½- 4½

63

0

0

0

31

39

17

16

0

40

0

0

0

31

39

17

16

0

2

0

0

0

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Le Tre Cave - Lendinara
Data 18-11-2018
Società Organizzatrice La Torre A.S.D.

Manifestazione TROTA. LAGO - COPPIE 2018
Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Classifica FINALE  COPPIE dopo la prova nr. 2

Orario
23:16:50

Direttore di Gara
Dal Bello Renato

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio


	2^settori COPPIE.pdf (p.1-3)
	2^ statistica COPPIE.pdf (p.4)
	2^ di Giornata COPPIE.pdf (p.5-6)
	2^ Progressiva.pdf (p.7-8)

